
久喜白岡薬剤師会講演会のご案内 
謹啓 

時下、先⽣⽅におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、久喜白岡薬剤師会講演会を下記⽇程にて開催する運びとなりました。ご多⽤とは存じますが、万障お

繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                謹白 

                             記 

⽇時    2023年5月22⽇(月)19:15～20:45 

配信⽅法  ZOOM(オンライン⽅式) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⽇本薬剤師会研修センター研修点数付与予定 

キーワード送信アドレス komatsu@kinki-dp.co.jp 

<ご確認ください> 

非会員の⽅はシール発送手数料として５００円を下記口座へ 5 月 19 ⽇までにお振込みください。 

 振込確認のできない⽅につきましては点数付与をお受けできません。 

【振込口座先】埼玉りそな銀行久喜支店 普通５６８１６８０ 久喜白岡薬剤師会 保険薬局部会 

        振込の際 0522 をお名前の前に入力ください (例)０５２２クキヤクコ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】久喜白岡薬剤師会 小松由美子 E-mail：komatsu@kinki-dp.co.jp 

 

共催：久喜白岡薬剤師会 旭化成ファーマ株式会社 

特別講演Ⅰ (19:15～20:00)                             座⻑：あおい薬局北店 小松 由美子 先⽣ 

『骨粗鬆症の病態と治療及び薬剤選択』 

演者：矢作整形外科・内科  院⻑  矢作 毅 先⽣ 

 

特別講演Ⅱ（20:00～20:45）                             座⻑：あおい薬局北店 小松 由美子 先⽣ 

『関節リウマチの病態と治療』 

演者：北里大学メディカルセンター リウマチ・膠原病内科 部⻑/医学部准教授 田中 住明 先⽣ 

お申込み締切⽇ 5 月 19 ⽇までに登録をお願いします。 

オンラインで登録および視聴⽅法 

① オンライン視聴をご希望の場合には、下記 URL もしくは 2 次次元コードより 

事前に参加登録をお願い致します。 

参加登録 URL →  https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_kkz11_PVRs-gukXN9x0-kw

 

②事前登録完了後、当⽇の「視聴⽤ URL」及び「パスワード」がメールで送られてきます。 

視聴当⽇まで保存をお願い致します。 

※ご登録いただきました個人情報は個人情報保護法および当社プライバシーポリシーを遵守し、 

厳密に取り扱わせていただきます。 

※本講演会の録画・録音、撮影等は禁止とさせて頂きますので、ご了承下さいませ。 

mailto:komatsu@kinki-dp.co.jp
mailto:komatsu@kinki-dp.co.jp

